
ZARZĄDZENIE Nr OG/291/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 08 marca 2009 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z  
pkt. 2  rozdziału IV załącznika do Uchwały Nr XXXIX/266/2009 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 29 grudnia 2009 r w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok”. 

 
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny i wyboru 
najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych z zakresu propagowania i 
rozwijania kultury fizycznej sportu i rekreacji w Gminie Dębnica Kaszubska w 2010 
roku. 
 
w składzie: 

1) Tadeusz Bejnarowicz - przewodnicząca komisji konkursowej, 
2) Joanna Krajewska             - sekretarz komisji konkursowej, 
3) Marek  Malinowski     - członek komisji konkursowej. 
4) Jadwiga Karaś  - członek komisji konkursowej 
5) Bogdan Rębas  - członek komisji konkursowej 

 
 

§ 2 
 

Komisja konkursowa rozpocznie prace niezwłocznie i zakończy z dniem 22.03.2010r. 
 
 

§ 3 
 
 

Wybór i ocena ofert nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 
 

1) celowość oferty, jej zakres rzeczowy, zasięg i zgodność z polityką Gminy 
oraz  z ogłoszeniem, 

2) posiadanie przez wnioskodawcę odpowiedniego doświadczenia oraz 
potencjału ludzkiego, ekonomicznego i rzeczowego, 

3) zgodność oferty ze statutem i innymi dokumentami źródłowymi 
dotyczącymi oferenta, 

4) osiągnięcia i doświadczenie wnioskodawcy w realizacji proponowanego 

 



lub podobnego projektu, 
 
5) ocenę realizacji wcześniejszych edycji projektów, w tym ich liczbę i 

tradycje, 
6) pozyskanie do współpracy i współfinansowania projektów samorządu 

gminnego, innych partnerów publicznych i prywatnych. 
7) posiadanie niezbędnych zezwoleń, upoważnień i decyzji wymaganych 

przepisami prawa lub innymi przepisami i zasadami dotyczącymi rodzaju 
działalności lub proponowanego zadania, 

8) rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym wielkość i celowość 
wnioskowanej dotacji, w porównaniu do zamierzonych działań i efektów, 

9) rzetelność i terminowość wykonywania i rozliczania innych zadań 
finansowanych z budżetu Gminy. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wót Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 
 

 
 

 


